
Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC rollcom Reutlingen 10 10 0 0 60:11 +49 20:0
2 SSV Reutlingen 10 9 0 1 56:14 +42 18:2
3 TSV Betzingen 10 7 0 3 48:25 +23 14:6
4 SSV Rübgarten 10 6 0 4 46:31 +15 12:8
5 TV Derendingen 10 6 0 4 45:32 +13 12:8
6 TSV Betzingen II 10 6 0 4 40:38 +2 12:8
7 TG Gönningen 10 4 0 6 31:50 -19 8:12
8 SSV Rübgarten II 10 3 0 7 24:45 -21 6:14
9 TTC Reutlingen II 10 2 1 7 28:48 -20 5:15

10 TSV Trochtelfingen 10 1 0 9 17:54 -37 2:18
11 TSV Lustnau 10 0 1 9 12:59 -47 1:19

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pfeiffer, Jörg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.01.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h/v
 
15:05 h/v
 
15:20 h/v
 
15:20 h/v
 
16:00 h
 

TSV Betzingen
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Lustnau
Halle: Derendingen
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Lustnau
Halle: Derendingen
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TSV Betzingen
Halle: Betzingen Hans-Rot...

TSV Trochtelfingen
 
TG Gönningen
 
SSV Reutlingen
 
SSV Rübgarten
 
SSV Rübgarten II
 
TSV Trochtelfingen
 
SSV Reutlingen
 
TG Gönningen
 
SSV Rübgarten II
 
SSV Rübgarten
 
TSV Betzingen II
 

6:1
 

6:1
 

1:6
 

6:4
 

1:6
 

6:4
 

0:6
 

4:6
 

6:0
 

0:6
 

6:2
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Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.02.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:55 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TG Gönningen
Halle: Gönningen
SSV Reutlingen
Halle: Gönningen
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
TG Gönningen
Halle: Gönningen
SSV Reutlingen
Halle: Gönningen
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...

SSV Rübgarten
 
SSV Rübgarten II
 
TSV Betzingen
 
TSV Betzingen II
 
TSV Betzingen
 
SSV Rübgarten II
 
SSV Rübgarten
 
TSV Betzingen II
 

4:6
 

6:0
 

6:1
 

6:0 NA
 

1:6
 

6:3
 

6:1
 

6:0 NA
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.02.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:45 h/v
 
15:45 h/v
 
16:00 h
 

TSV Betzingen
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten
SSV Rübgarten II
Halle: Rübgarten
TSV Betzingen
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TSV Betzingen II
Halle: Betzingen Hans-Rot...
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Reutlingen Jahntur...
TTC Reutlingen II
Halle: Reutlingen Jahntur...
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten

TV Derendingen
 
TSV Lustnau
 
TG Gönningen
 
SSV Reutlingen
 
TSV Trochtelfingen
 
TSV Trochtelfingen
 
TSV Lustnau
 
TV Derendingen
 
SSV Reutlingen
 
TG Gönningen
 
SSV Rübgarten II
 

6:1
 

6:1
 

6:0
 

1:6
 

6:0
 

6:1
 

6:0
 

6:4
 

6:2
 

4:6
 

6:0
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Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.03.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h/v
 
14:30 h/v
 
15:00 h
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Lustnau
Halle: Derendingen
TG Gönningen
Halle: Reutlingen Kalbfel...
TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...
SSV Reutlingen
Halle: Reutlingen Kalbfel...
TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...
TTC rollcom Reutlingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...
TV Derendingen
Halle: Derendingen
TSV Lustnau
Halle: Derendingen
TG Gönningen
Halle: Reutlingen Kalbfel...
SSV Reutlingen
Halle: Reutlingen Kalbfel...

SSV Rübgarten
 
SSV Rübgarten II
 
TSV Betzingen
 
TTC rollcom Reutlingen
 
TSV Betzingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
SSV Rübgarten II
 
SSV Rübgarten
 
TSV Betzingen II
 
TSV Betzingen
 

6:1
 

1:6
 

1:6
 

0:6
 

6:2
 

1:6
 

6:0
 

6:2
 

0:6
 

1:6
 

6:2
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

20.03.2010
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:15 h/v
 
15:15 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 
16:00 h
 

TSV Lustnau
Halle: Lustnau
TV Derendingen
Halle: Lustnau
SSV Reutlingen
Halle: Gönningen
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten
SSV Rübgarten II
Halle: Rübgarten
TG Gönningen
Halle: Gönningen
TV Derendingen
Halle: Lustnau
SSV Rübgarten
Halle: Rübgarten
SSV Rübgarten II
Halle: Rübgarten
TSV Lustnau
Halle: Lustnau
SSV Reutlingen
Halle: Gönningen

TTC rollcom Reutlingen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Trochtelfingen
 
TSV Betzingen
 
TSV Betzingen II
 
TSV Trochtelfingen
 
TTC rollcom Reutlingen
 
TSV Betzingen II
 
TSV Betzingen
 
TTC Reutlingen II
 
TG Gönningen
 

0:6
 

6:4
 

6:1
 

6:3
 

0:6
 

6:3
 

4:6
 

4:6
 

1:6
 

5:5
 

6:0
 

Sa.
 

27.03.2010
 

14:00 h
 
15:00 h
 
16:00 h
 

TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...
TV Derendingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...
TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen Ebe...

TV Derendingen
 
TSV Lustnau
 
TSV Lustnau
 

0:6
 

6:0 NA
 

6:0 NA
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