

Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC rollcom Reutlingen	10	10	0	0	60:11	+49	20:0
2	SSV Reutlingen	10	9	0	1	56:14	+42	18:2
3	TSV Betzingen	10	7	0	3	48:25	+23	14:6
4	SSV Rübgarten	10	6	0	4	46:31	+15	12:8
5	TV Derendingen	10	6	0	4	45:32	+13	12:8
6	TSV Betzingen II	10	6	0	4	40:38	+2	12:8
7	TG Gönningen	10	4	0	6	31:50	-19	8:12
8	SSV Rübgarten II	10	3	0	7	24:45	-21	6:14
9	TTC Reutlingen II	10	2	1	7	28:48	-20	5:15
10	TSV Trochtelfingen	10	1	0	9	17:54	-37	2:18
11	TSV Lustnau	10	0	1	9	12:59	-47	1:19

Spieleleiter-Kontaktadresse

Pfeiffer, Jörg, Tel.: 07121/54536, pfeiffer.joerg@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.01.2010 14:00 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen Hans-Rot...	TSV Trochtelfingen	6:1
14:00 h	TV Derendingen Halle: Derendingen	TG Gönningen	6:1
14:00 h	TSV Lustnau Halle: Derendingen	SSV Reutlingen	1:6
14:00 h	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Rübgarten	6:4
14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Rübgarten II	1:6
15:00 h	TSV Betzingen II Halle: Betzingen Hans-Rot...	TSV Trochtelfingen	6:4
15:00 h/v	TV Derendingen Halle: Derendingen	SSV Reutlingen	0:6
15:05 h/v	TSV Lustnau Halle: Derendingen	TG Gönningen	4:6
15:20 h/v	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Rübgarten II	6:0
15:20 h/v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Rübgarten	0:6
16:00 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen Hans-Rot...	TSV Betzingen II	6:2

Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.02.2010 14:00 h	TG Gönningen Halle: Gönningen	SSV Rübgarten	4:6	Sa. 27.02.2010 14:00 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen Hans-Rot...	TV Derendingen	6:1
14:00 h	SSV Reutlingen Halle: Gönningen	SSV Rübgarten II	6:0	14:00 h	TSV Betzingen II Halle: Betzingen Hans-Rot...	TSV Lustnau	6:1
14:00 h	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	TSV Betzingen	6:1	14:00 h	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	TG Gönningen	6:0
14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	TSV Betzingen II	6:0 NA	14:00 h	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Reutlingen	1:6
14:55 h/v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	TSV Betzingen	1:6	14:00 h	SSV Rübgarten Halle: Rübgarten	TSV Trochtelfingen	6:0
15:30 h	TG Gönningen Halle: Gönningen	SSV Rübgarten II	6:3	15:00 h	SSV Rübgarten II Halle: Rübgarten	TSV Trochtelfingen	6:1
15:30 h	SSV Reutlingen Halle: Gönningen	SSV Rübgarten	6:1	15:30 h	TSV Betzingen Halle: Betzingen Hans-Rot...	TSV Lustnau	6:0
15:30 h	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	TSV Betzingen II	6:0 NA	15:30 h	TSV Betzingen II Halle: Betzingen Hans-Rot...	TV Derendingen	6:4
				15:45 h/v	TTC rollcom Reutlingen Halle: Reutlingen Jahntur...	SSV Reutlingen	6:2
				15:45 h/v	TTC Reutlingen II Halle: Reutlingen Jahntur...	TG Gönningen	4:6
				16:00 h	SSV Rübgarten Halle: Rübgarten	SSV Rübgarten II	6:0

Bezirk Alb 2009/10

Jungen U12 Kreisklasse Gr.2 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.03.2010 14:00 h	TV Derendingen Halle: Derendingen	SSV Rübgarten	6:1	Sa. 20.03.2010 14:00 h	TSV Lustnau Halle: Lustnau	TTC rollcom Reutlingen	0:6
14:00 h	TSV Lustnau Halle: Derendingen	SSV Rübgarten II	1:6	14:00 h	TV Derendingen Halle: Lustnau	TTC Reutlingen II	6:4
14:00 h	TG Gönningen Halle: Reutlingen Kalbfel...	TSV Betzingen	1:6	14:00 h	SSV Reutlingen Halle: Gönningen	TSV Trochtelfingen	6:1
14:00 h	TSV Trochtelfingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TTC rollcom Reutlingen	0:6	14:00 h	SSV Rübgarten Halle: Rübgarten	TSV Betzingen	6:3
14:15 h/v	SSV Reutlingen Halle: Reutlingen Kalbfel...	TSV Betzingen II	6:2	14:00 h	SSV Rübgarten II Halle: Rübgarten	TSV Betzingen II	0:6
14:30 h/v	TSV Trochtelfingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TTC Reutlingen II	1:6	15:00 h	TG Gönningen Halle: Gönningen	TSV Trochtelfingen	6:3
15:00 h	TTC rollcom Reutlingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TTC Reutlingen II	6:0	15:15 h/v	TV Derendingen Halle: Lustnau	TTC rollcom Reutlingen	4:6
15:15 h/v	TV Derendingen Halle: Derendingen	SSV Rübgarten II	6:2	15:15 h/v	SSV Rübgarten Halle: Rübgarten	TSV Betzingen II	4:6
15:30 h	TSV Lustnau Halle: Derendingen	SSV Rübgarten	0:6	15:15 h/v	SSV Rübgarten II Halle: Rübgarten	TSV Betzingen	1:6
15:30 h	TG Gönningen Halle: Reutlingen Kalbfel...	TSV Betzingen II	1:6	15:30 h	TSV Lustnau Halle: Lustnau	TTC Reutlingen II	5:5
15:30 h	SSV Reutlingen Halle: Reutlingen Kalbfel...	TSV Betzingen	6:2	16:00 h	SSV Reutlingen Halle: Gönningen	TG Gönningen	6:0
				Sa. 27.03.2010 14:00 h	TSV Trochtelfingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TV Derendingen	0:6
				15:00 h	TV Derendingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TSV Lustnau	6:0 NA
				16:00 h	TSV Trochtelfingen Halle: Trochtelfingen Ebe...	TSV Lustnau	6:0 NA